Al valore così ottenuto (€ 122.446,04) si applica una riduzione del 5% in assenza di garanzie per vizi. 
Vf = € 122.446,04* 0,95 = € 116.323,74, arrotondato € 116.500,00  

In conclusione si stima il più probabile valore d’uso a base d’asta pari a 1/3 del compendio 
immobiliare di RG 4298/2020 è pari a:  

€ 70.500,00 (euro settantamilacinquecento/00) 

Lo scrivente, esaurito l’esame dei quesiti proposti e nel ringraziare la S.V. per la fiducia accordata, si 
dichiara disponibile per qualsiasi chiarimento o supplemento d’indagine fosse necessario ai fini del 
giudizio.  
Come disposto dall’Illustrissimo Giudice, la presente bozza di integrazione alla perizia depositata in